OFICIO PRESIDENTE nº 00740/2007
São Roque, 30 de agosto de 2007.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Ministério das Comunicações no sentido de que seja providenciada a liberação de efetivo para a expansão da entrega de correspondências dos correios nos Bairros do Saboó, Campininha, Pavão, Vila Vilma, Alpes do Guaçu e Guaçu II, Município de São Roque.

Segundo informações, todas as providências já foram tomadas e toda documentação já foi entregue no Ministério das Comunicações, restando apenas a liberação de efetivo.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RENATO F. AMARY
DD. Deputado Federal
PROTOCOLO Nº 04448/2007